

## SISTEMA INTEGRAL DE INFORMACIÓN DE LOS INGRESOS Y GASTO PÚBLICO

### Flujo de efectivo, Observado (Cifras en pesos)

**DATOS DEL INFORMANTE**

Clave de la Entidad: 308112

Nombre de la Entidad: Productora Nacional de Biológicos

**DATOS DEL REPORTE**

Ejercicio Fiscal: 2022

Periodo: 12

Periodicidad: Mensual

Fecha de Consulta: 26/01/2023

Hora de Consulta: 09:56:42 AM

**FECHAS DE ENVÍO**

112 Version: 1 Envío: 09/01/2023 06:35:51 PM

Clasificación Información: Pública

DESCRIPCION	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SEPTIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DIEMBRE
ENTRADAS	3,805,761.62	5,030,491.20	5,444,767.42	5,169,454.50	11,009,246.42	11,002,083.97	9,287,931.46	9,498,166.02	6,879,306.65	7,406,708.89	7,351,427.52	10,680,219.27
INGRESOS TOTALES	3,805,761.62	5,030,491.20	5,444,767.42	5,169,454.50	11,009,246.42	11,002,083.97	9,287,931.46	9,498,166.02	6,879,306.65	7,406,708.89	7,351,427.52	10,680,219.27
VENTA DE BIENES	2,346,410.20	3,401,876.37	3,987,613.14	3,183,133.57	8,508,423.90	9,160,177.25	7,911,538.68	6,973,615.30	5,626,675.83	5,533,511.76	5,847,835.18	8,673,213.42
OTRAS VENTAS DE BIENES	2,346,410.20	3,401,876.37	3,987,613.14	3,183,133.57	8,508,423.90	9,160,177.25	7,911,538.68	6,973,615.30	5,626,675.83	5,533,511.76	5,847,835.18	8,673,213.42
INTERNAS	2,195,805.56	3,397,537.28	3,857,147.86	3,183,133.57	8,412,065.85	9,160,177.25	7,911,538.68	6,888,422.97	5,577,930.65	5,533,511.76	5,703,931.70	8,559,328.81
EXTERNAS	150,604.64	4,339.09	130,465.28	0	96,358.05	0	0	85,192.33	48,745.18	0	143,903.48	113,884.61
VENTA DE SERVICIOS NO FINANCIEROS	235,967.70	645,408.70	440,502.60	904,455.00	726,581.60	680,843.50	237,209.00	890,911.00	93,044.00	372,630.00	122,469.00	29,425.00
OTRAS VENTAS DE SERVICIOS	235,967.70	645,408.70	440,502.60	904,455.00	726,581.60	680,843.50	237,209.00	890,911.00	93,044.00	372,630.00	122,469.00	29,425.00
INTERNAS	235,967.70	645,408.70	440,502.60	904,455.00	726,581.60	680,843.50	237,209.00	890,911.00	93,044.00	372,630.00	122,469.00	29,425.00
EXTERNAS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
INGRESOS DIVERSOS	465,298.71	302,782.01	344,537.05	354,046.46	412,729.25	454,662.84	495,032.02	873,625.25	525,264.65	488,980.09	635,010.30	788,198.24
PRODUCTOS FINANCIEROS	262,958.85	262,716.98	288,981.09	295,155.20	315,811.51	328,420.08	345,564.39	767,987.22	425,417.45	445,610.03	416,552.27	506,106.22
DE ACTIVOS FINANCIEROS DISPONIBLES	262,958.85	262,716.98	288,981.09	295,155.20	315,811.51	328,420.08	345,564.39	767,987.22	425,417.45	445,610.03	416,552.27	506,106.22
OTROS PRODUCTOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
DONACIONES	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
PROYECTOS ESPECIALES	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
OTRAS DONACIONES	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
RECUPERACIÓN DE SEGUROS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PÚBLICOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
DIVIDENDOS Y UTILIDADES	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
ARRENDAMIENTOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES DE CAPITAL	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
OTROS INGRESOS DIVERSOS	202,339.86	40,065.03	55,555.96	58,891.26	96,917.74	126,242.76	149,467.63	105,638.03	99,847.20	43,370.06	218,458.03	282,092.02
PENALIZACIONES	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
VENTA DE BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
VENTA DE DESECHOS Y ACTIVOS NO INVENTARIADOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
VENTA DE BIENES MUEBLES	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
OTROS DE INGRESOS DIVERSOS	202,339.86	40,065.03	55,555.96	58,891.26	96,917.74	126,242.76	149,467.63	105,638.03	99,847.20	43,370.06	218,458.03	282,092.02